

ABSTRACT OF ESTIMATE

NAME OF THE WORK - CAMP SITE - UMI - VALLALAP  
MELUR TALUK - MADURAI DIST

① GROUND FLOOR

(A) Building Area (R.C.C - slab) - 463 Sft @ Rs 2100/Sft Rs 9,72,300

(B) Stair Case Rcc 90 Sft @ Rs 1500/Sft Rs 1,35,000

(C) Balcony 85 Sft @ 1100/Sft Rs 93,500

Rs 12,00,800

II FIRST FLOOR

Colour Metal Sheet Roofing

435 Sft @ 1350/Sft Rs 5,87,250

① water and electricity should be available  
at site for construction

② Basement height - 3' 6"

③ Water tank and septic tank extra

F.C.J. Jeyaraj  
20/8/11